
Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ １組 2018 / 11 / 24   :     

組別予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 32 NT2 1 TEAM SANMEI CBR250RR 1'06.768 10 / 17 111.610
2 16 NT2 2 G3ｱｯﾌﾟﾗｲｽﾞ CBR250RR 1'07.138 5 / 16 0.370 110.995
3 50 NT2 3 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+914style VT250SPADA 1'08.494 10 / 11 1.726 108.798
4 92 NT2 4 ｱｰﾑｽﾄﾛﾝｸﾞ稲垣 YZF-R25 1'09.188 10 / 16 2.420 107.707
5 45 NT2 5 415RIDER(S) CBR250RR 1'09.276 5 / 15 2.508 107.570
6 73 NT2 6 G☆works RACING&PATRONAS ZZR250 1'09.382 4 / 10 2.614 107.405
7 62 NT2 7 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 1'09.434 16 / 17 2.666 107.325
8 25 NT2 8 BF&RASH Ninja250R 1'09.466 14 / 16 2.698 107.276
9 69 NT2 9 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 1'09.508 6 / 15 2.740 107.211
10 37 NT2 10 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+仁輪加+craz+ﾄﾓ VT250SPADA 1'10.544 13 / 15 3.776 105.636
11 53 NT2 11 hinjyaman's-R 五郎ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 1'10.610 7 / 11 3.842 105.537
12 43 NS2 1 TEAM PASSAGGIO CBR250R 1'10.805 14 / 15 4.037 105.247
13 88 NT2 12 親亀&子亀 VT250SPADA 1'11.528 12 / 13 4.760 104.183
14 84 NT2 13 SSSﾘｱﾗｲｽﾞ円陣屋至高 Ninja250R 1'11.543 9 / 14 4.775 104.161
15 14 NS2 2 ﾃｯﾂｵｰﾄ+tme CBR250R 1'11.705 13 / 16 4.937 103.926
16 6 NT2 14 YSS&ｲﾄｰﾀﾞｲ&ｱｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ninja250 1'11.828 5 / 15 5.060 103.748
17 2 NS2 3 超軽合金Z-R'sｽﾄｰﾌﾞ SRX250 1'12.106 4 / 15 5.338 103.348
18 75 NS2 4 MOTORRAD.RACING+RE:MIX Ninja250SL 1'12.169 12 / 16 5.401 103.258
19 21 NT2 15 S-ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 1'12.286 11 / 14 5.518 103.091
20 11 NT2 16 ﾉｶﾞﾘ屋ﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 1'12.410 13 / 15 5.642 102.914
21 81 NS2 5 KTS46 CBR250R 1'12.710 11 / 16 5.942 102.489
22 28 FT2 1 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 1'12.889 12 / 13 6.121 102.238
23 1 FT2 2 ぽんdeれｰしんぐwith折れた VT250SPADA 1'12.929 3 / 5 6.161 102.182
24 55 NT2 17 ち~むsasa YZF-R25 1'12.965 11 / 16 6.197 102.131
25 60 NT2 18 ｱﾄｽ Ninja250R 1'13.365 5 / 15 6.597 101.574
26 5 FT2 3 TEAM GOODSPEED & DCM VT250SPADA 1'13.485 12 / 15 6.717 101.408
27 35 NS2 6 tmeの筑波はひさしぶり CBR250R 1'13.651 10 / 13 6.883 101.180
28 51 NS2 7 ROAD RUNNER RACING TEAM 2018 CBR250R 1'13.734 12 / 15 6.966 101.066
29 66 FT2 4 爆走!松戸組 黒忍OMC号 Ninja250R 1'14.305 11 / 15 7.537 100.289
30 20 NS2 8 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 1'14.523 2 / 10 7.755 99.996
31 8 NT2 19 ﾁｰﾑNATSUO CBR250RR 1'28.388 3 / 5 21.620 84.310

40 NS2 RC.TERA+BD+monster CBR250R 出走せず

Entry :63    Start :31

計時長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)



Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ ２組 2018 / 11 / 24   :     

組別予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 65 NT2 1 弾Run部･表参道不動産RT CBR250RR 1'06.381 14 / 18 112.261
2 13 NT2 2 もてぎST250のE大人たち CBR250RR 1'06.725 8 / 9 0.344 111.682
3 24 NT2 3 ﾒﾊﾞﾙ尺+ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ YZF-R25 1'07.103 5 / 12 0.722 111.053
4 7 NT2 4 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&SP忠男ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 1'07.624 8 / 17 1.243 110.198
5 61 NT2 5 JET.RP&ATOM YZF-R25 1'08.325 6 / 14 1.944 109.067
6 87 NT2 6 G☆WORKS&Kitchen's Bar Reve ZZR250 1'08.638 4 / 15 2.257 108.570
7 91 NT2 7 KMC@京葉電機 VTR250 1'09.155 10 / 17 2.774 107.758
8 83 NT2 8 meister&ｶﾞﾚ5 CBR250RR 1'09.171 14 / 15 2.790 107.733
9 31 NT2 9 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞRT×原田哲也 Ninja250 1'09.240 13 / 15 2.859 107.626
10 52 NT2 10 TEAM PASSAGGIO VTR250 1'09.268 14 / 17 2.887 107.582
11 41 NT2 11 Reality racing YZF-R25 1'09.801 6 / 7 3.420 106.761
12 72 NT2 12 PRT tops with yss snipr Ninja250 1'10.819 10 / 16 4.438 105.226
13 10 NT2 13 KMC弐号機@R YZF-R25 1'11.202 15 / 16 4.821 104.660
14 33 NT2 14 Bee Free with Iwaken & Arai-rs VT250SPADA 1'11.245 14 / 16 4.864 104.597
15 44 NS2 1 CLUB TEAM TARO CBR250R 1'11.575 15 / 17 5.194 104.115
16 39 NS2 2 TK-suquare+KTM富士+Oja's RC250 1'11.858 3 / 16 5.477 103.705
17 79 NS2 3 Webike & 上馬ｶﾞﾚｰｼﾞ WR250X 1'11.948 17 / 17 5.567 103.575
18 93 NT2 15 ＢＦ＆ＲＡＳＨ，大曇電通TA93 Ninja250R 1'12.221 14 / 16 5.840 103.183
19 54 NT2 16 ｱｹﾞｲﾝといっちゃいな! GPZ250R 1'12.307 6 / 15 5.926 103.061
20 58 NS2 4 CLUB SHANTI CBR250R 1'12.573 7 / 15 6.192 102.683
21 19 NS2 5 TeamTJS 東京女装ｽｸｰﾙ横浜校 CBR250R 1'12.705 13 / 15 6.324 102.496
22 56 NT2 17 Team sasa Ninja250R 1'13.268 11 / 15 6.887 101.709
23 30 NS2 6 RC.TERA+野澤塾+ひらっちゃん CBR250R 1'13.463 9 / 15 7.082 101.439
24 3 NS2 7 超軽合金Zｯん!? SRX250 1'13.602 11 / 15 7.221 101.247
25 46 NT2 18 MOONFIELD&創建&ｶｾ防水工業 Ninja250R 1'13.663 15 / 15 7.282 101.163
26 42 NS2 8 SPEED KING･風乃御伽会･SKT CBR250R 1'13.822 7 / 14 7.441 100.946
27 47 FT2 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'15.140 3 / 15 8.759 99.175
28 18 NT2 19 RF-Datch YZF-R25 1'15.551 8 / 11 9.170 98.635
29 27 FT2 2 爆走松戸組!!黄色号 Ninja250R 1'16.476 14 / 14 10.095 97.442
30 4 FT2 3 2000万ﾊﾟﾜｰｽﾞ VTZ250 1'17.706 4 / 14 11.325 95.900

96 FT2 GOODFINE RT CBR250RR 出走せず

Entry :63    Start :30

計時長

Lap GapBest Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)



Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈ 2018 / 11 / 24   :     

暫定予選結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

1 65 NT2 1 2 弾Run部･表参道不動産RT CBR250RR 1'06.381 14 / 18 112.261
2 13 NT2 2 2 もてぎST250のE大人たち CBR250RR 1'06.725 8 / 9 0.344 111.682
3 32 NT2 3 1 TEAM SANMEI CBR250RR 1'06.768 10 / 17 0.387 111.610
4 24 NT2 4 2 ﾒﾊﾞﾙ尺+ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ YZF-R25 1'07.103 5 / 12 0.722 111.053
5 16 NT2 5 1 G3ｱｯﾌﾟﾗｲｽﾞ CBR250RR 1'07.138 5 / 16 0.757 110.995
6 7 NT2 6 2 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&SP忠男ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 1'07.624 8 / 17 1.243 110.198
7 61 NT2 7 2 JET.RP&ATOM YZF-R25 1'08.325 6 / 14 1.944 109.067
8 50 NT2 8 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+914style VT250SPADA 1'08.494 10 / 11 2.113 108.798
9 87 NT2 9 2 G☆WORKS&Kitchen's Bar Reve ZZR250 1'08.638 4 / 15 2.257 108.570
10 91 NT2 10 2 KMC@京葉電機 VTR250 1'09.155 10 / 17 2.774 107.758
11 83 NT2 11 2 meister&ｶﾞﾚ5 CBR250RR 1'09.171 14 / 15 2.790 107.733
12 92 NT2 12 1 ｱｰﾑｽﾄﾛﾝｸﾞ稲垣 YZF-R25 1'09.188 10 / 16 2.807 107.707
13 31 NT2 13 2 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞRT×原田哲也 Ninja250 1'09.240 13 / 15 2.859 107.626
14 52 NT2 14 2 TEAM PASSAGGIO VTR250 1'09.268 14 / 17 2.887 107.582
15 45 NT2 15 1 415RIDER(S) CBR250RR 1'09.276 5 / 15 2.895 107.570
16 73 NT2 16 1 G☆works RACING&PATRONAS ZZR250 1'09.382 4 / 10 3.001 107.405
17 62 NT2 17 1 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 1'09.434 16 / 17 3.053 107.325
18 25 NT2 18 1 BF&RASH Ninja250R 1'09.466 14 / 16 3.085 107.276
19 69 NT2 19 1 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 1'09.508 6 / 15 3.127 107.211
20 41 NT2 20 2 Reality racing YZF-R25 1'09.801 6 / 7 3.420 106.761
21 37 NT2 21 1 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+仁輪加+craz+ﾄﾓ VT250SPADA 1'10.544 13 / 15 4.163 105.636
22 53 NT2 22 1 hinjyaman's-R 五郎ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 1'10.610 7 / 11 4.229 105.537
23 43 NS2 1 1 TEAM PASSAGGIO CBR250R 1'10.805 14 / 15 4.424 105.247
24 72 NT2 23 2 PRT tops with yss snipr Ninja250 1'10.819 10 / 16 4.438 105.226
25 10 NT2 24 2 KMC弐号機@R YZF-R25 1'11.202 15 / 16 4.821 104.660
26 44 NS2 2 2 CLUB TEAM TARO CBR250R 1'11.575 15 / 17 5.194 104.115
27 14 NS2 3 1 ﾃｯﾂｵｰﾄ+tme CBR250R 1'11.705 13 / 16 5.324 103.926
28 39 NS2 4 2 TK-suquare+KTM富士+Oja's RC250 1'11.858 3 / 16 5.477 103.705
29 79 NS2 5 2 Webike & 上馬ｶﾞﾚｰｼﾞ WR250X 1'11.948 17 / 17 5.567 103.575
30 2 NS2 6 1 超軽合金Z-R'sｽﾄｰﾌﾞ SRX250 1'12.106 4 / 15 5.725 103.348
31 75 NS2 7 1 MOTORRAD.RACING+RE:MIX Ninja250SL 1'12.169 12 / 16 5.788 103.258
32 58 NS2 8 2 CLUB SHANTI CBR250R 1'12.573 7 / 15 6.192 102.683
33 19 NS2 9 2 TeamTJS 東京女装ｽｸｰﾙ横浜校 CBR250R 1'12.705 13 / 15 6.324 102.496
34 81 NS2 10 1 KTS46 CBR250R 1'12.710 11 / 16 6.329 102.489
35 28 FT2 1 1 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 1'12.889 12 / 13 6.508 102.238
36 30 NS2 11 2 RC.TERA+野澤塾+ひらっちゃん CBR250R 1'13.463 9 / 15 7.082 101.439
37 5 FT2 2 1 TEAM GOODSPEED & DCM VT250SPADA 1'13.485 12 / 15 7.104 101.408
38 66 FT2 3 1 爆走!松戸組 黒忍OMC号 Ninja250R 1'14.305 11 / 15 7.924 100.289

*1 39 1 FT2 4 1 ぽんdeれｰしんぐwith折れた VT250SPADA 1'14.909 2 / 5 8.528 99.481
40 47 FT2 5 2 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 1'15.140 3 / 15 8.759 99.175

41 33 NT2 25 2 Bee Free with Iwaken & Arai-rs VT250SPADA 1'11.245 14 / 16 4.864 104.597
42 88 NT2 26 1 親亀&子亀 VT250SPADA 1'11.528 12 / 13 5.147 104.183
43 84 NT2 27 1 SSSﾘｱﾗｲｽﾞ円陣屋至高 Ninja250R 1'11.543 9 / 14 5.162 104.161
44 6 NT2 28 1 YSS&ｲﾄｰﾀﾞｲ&ｱｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ninja250 1'11.828 5 / 15 5.447 103.748
45 93 NT2 29 2 ＢＦ＆ＲＡＳＨ，大曇電通TA93 Ninja250R 1'12.221 14 / 16 5.840 103.183
46 21 NT2 30 1 S-ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 1'12.286 11 / 14 5.905 103.091
47 54 NT2 31 2 ｱｹﾞｲﾝといっちゃいな! GPZ250R 1'12.307 6 / 15 5.926 103.061
48 11 NT2 32 1 ﾉｶﾞﾘ屋ﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 1'12.410 13 / 15 6.029 102.914
49 55 NT2 33 1 ち～むsasa YZF-R25 1'12.965 11 / 16 6.584 102.131
50 56 NT2 34 2 Team sasa Ninja250R 1'13.268 11 / 15 6.887 101.709
51 60 NT2 35 1 ｱﾄｽ Ninja250R 1'13.365 5 / 15 6.984 101.574
52 3 NS2 12 2 超軽合金Zｯん!? SRX250 1'13.602 11 / 15 7.221 101.247
53 35 NS2 13 1 tmeの筑波はひさしぶり CBR250R 1'13.651 10 / 13 7.270 101.180
54 46 NT2 36 2 MOONFIELD&創建&ｶｾ防水工業 Ninja250R 1'13.663 15 / 15 7.282 101.163
55 51 NS2 14 1 ROAD RUNNER RACING TEAM 2018 CBR250R 1'13.734 12 / 15 7.353 101.066
56 42 NS2 15 2 SPEED KING･風乃御伽会･SKT CBR250R 1'13.822 7 / 14 7.441 100.946
57 20 NS2 16 1 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 1'14.523 2 / 10 8.142 99.996
58 18 NT2 37 2 RF-Datch YZF-R25 1'15.551 8 / 11 9.170 98.635
59 27 FT2 6 2 爆走松戸組!!黄色号 Ninja250R 1'16.476 14 / 14 10.095 97.442
60 4 FT2 7 2 2000万ﾊﾟﾜｰｽﾞ VTZ250 1'17.706 4 / 14 11.325 95.900
61 8 NT2 38 1 ﾁｰﾑNATSUO CBR250RR 1'28.388 3 / 5 22.007 84.310

40 NS2 1 RC.TERA+BD+monster CBR250R 出走せず
96 FT2 2 GOODFINE RT CBR250RR 出走せず

Entry :63    Start :61

*1 No.1は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第31条1.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、国内競技規則　35-1-3（ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ抹消）を適用する。

審査委員長 競技監督 計時長

※ 30分以内に抗議なき場合は正式結果とする

Pos No Class C.P. Team Type

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ２進出 *****

Lap GapBest Time Ave.
Km/hGr.

***** 以上 Ｆｏｒｃｅ１進出 *****

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)



Ｆｏｒｃｅ１ 2018 / 11 / 24   :     

途中経過表 Weather :曇り

７５分経過時 Track :ドライ

1 13 NT2 1 もてぎST250のE大人たち CBR250RR 67 1:15'08.180 1'06.080 21 / 67 110.751
2 65 NT2 2 弾Run部･表参道不動産RT CBR250RR 67 1:15'49.070 40.890 1'06.555 26 / 67 109.755
3 16 NT2 3 G3ｱｯﾌﾟﾗｲｽﾞ CBR250RR 67 1:16'14.382 1'06.202 1'06.022 33 / 67 109.148
4 50 NT2 4 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+914style VT250SPADA 66 1:15'58.372 1Lap 1'07.423 24 / 66 107.896
5 32 NT2 5 TEAM SANMEI CBR250RR 65 1:15'24.251 2Laps 1'06.651 24 / 65 107.063
6 61 NT2 6 JET.RP&ATOM YZF-R25 65 1:15'56.192 2Laps 1'07.222 13 / 65 106.312
7 91 NT2 7 KMC@京葉電機 VTR250 65 1:15'58.642 2Laps 1'08.809 53 / 65 106.255
8 24 NT2 8 ﾒﾊﾞﾙ尺+ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ YZF-R25 65 1:16'01.735 2Laps 1'07.501 36 / 65 106.183
9 92 NT2 9 ｱｰﾑｽﾄﾛﾝｸﾞ稲垣 YZF-R25 64 1:14'48.315 3Laps 1'08.317 13 / 64 106.260
10 45 NT2 10 415RIDER(S) CBR250RR 64 1:15'21.170 3Laps 1'08.230 9 / 64 105.488
11 7 NT2 11 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&SP忠男ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 64 1:15'32.010 3Laps 1'07.188 19 / 64 105.235
12 43 NS2 1 TEAM PASSAGGIO CBR250R 63 1:15'42.427 4Laps 1'10.576 21 / 63 103.354
13 25 NT2 12 BF&RASH Ninja250R 63 1:15'51.289 4Laps 1'08.883 45 / 63 103.152
14 62 NT2 13 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 63 1:15'56.192 4Laps 1'08.950 20 / 63 103.041
15 69 NT2 14 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 63 1:15'58.273 4Laps 1'09.042 25 / 63 102.994
16 37 NT2 15 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+仁輪加+craz+ﾄﾓ VT250SPADA 63 1:16'01.901 4Laps 1'09.278 9 / 63 102.912
17 10 NT2 16 KMC弐号機@R YZF-R25 62 1:15'21.793 5Laps 1'09.216 20 / 62 102.177
18 83 NT2 17 meister&ｶﾞﾚ5 CBR250RR 62 1:15'28.469 5Laps 1'09.576 57 / 62 102.027
19 72 NT2 18 PRT tops with yss snipr Ninja250 62 1:16'04.743 5Laps 1'09.213 55 / 62 101.216
20 87 NT2 19 G☆WORKS&Kitchen's Bar Reve ZZR250 62 1:16'06.477 5Laps 1'08.535 22 / 62 101.177
21 73 NT2 20 G☆works RACING&PATRONAS ZZR250 60 1:15'05.260 7Laps 1'10.128 33 / 60 99.244
22 2 NS2 2 超軽合金Z-R'sｽﾄｰﾌﾞ SRX250 60 1:15'10.414 7Laps 1'11.608 19 / 60 99.131
23 75 NS2 3 MOTORRAD.RACING+RE:MIX Ninja250SL 60 1:15'15.046 7Laps 1'11.702 43 / 60 99.029
24 44 NS2 4 CLUB TEAM TARO CBR250R 60 1:15'27.653 7Laps 1'11.811 58 / 60 98.753
25 41 NT2 21 Reality racing YZF-R25 60 1:15'30.423 7Laps 1'11.034 56 / 60 98.693
26 81 NS2 5 KTS46 CBR250R 60 1:15'35.597 7Laps 1'12.782 34 / 60 98.580
27 39 NS2 6 TK-suquare+KTM富士+Oja's RC250 60 1:15'37.518 7Laps 1'10.585 33 / 60 98.538
28 53 NT2 22 hinjyaman's-R 五郎ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 60 1:15'41.797 7Laps 1'08.551 26 / 60 98.446
29 52 NT2 23 TEAM PASSAGGIO VTR250 60 1:15'55.848 7Laps 1'08.174 36 / 60 98.142
30 30 NS2 7 RC.TERA+野澤塾+ひらっちゃん CBR250R 60 1:16'13.510 7Laps 1'12.331 15 / 60 97.763
31 79 NS2 8 Webike & 上馬ｶﾞﾚｰｼﾞ WR250X 59 1:15'48.960 8Laps 1'11.214 53 / 59 96.652
32 19 NS2 9 TeamTJS 東京女装ｽｸｰﾙ横浜校 CBR250R 59 1:16'04.743 8Laps 1'11.586 53 / 59 96.318
33 14 NS2 10 ﾃｯﾂｵｰﾄ+tme CBR250R 58 1:14'49.206 9Laps 1'11.738 51 / 58 96.279
34 1 FT2 1 ぽんdeれｰしんぐwith折れた VT250SPADA 57 1:13'26.077 10Laps 1'09.901 11 / 57 96.404
35 66 FT2 2 爆走!松戸組 黒忍OMC号 Ninja250R 57 1:15'24.204 10Laps 1'14.783 33 / 57 93.887
36 47 FT2 3 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 56 1:14'01.637 11Laps 1'14.862 45 / 56 93.955
37 5 FT2 4 TEAM GOODSPEED & DCM VT250SPADA 56 1:15'32.010 11Laps 1'12.372 51 / 56 92.081
38 31 NT2 24 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞRT×原田哲也 Ninja250 45 1:15'35.057 22Laps 1'08.839 13 / 45 73.944
39 28 FT2 5 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 38 46'56.783 29Laps 1'12.275 23 / 38 100.532
40 58 NS2 11 CLUB SHANTI CBR250R 34 46'55.908 33Laps 1'18.548 29 / 34 89.977

Entry :63    Start :40

計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)



Ｆｏｒｃｅ１ 2018 / 11 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :曇りのち晴れ

Track :ドライ

1 13 NT2 1 もてぎST250のE大人たち CBR250RR 133 2:30'55.376 1'06.080 21 / 133 109.451
*1 2 16 NT2 2 G3ｱｯﾌﾟﾗｲｽﾞ CBR250RR 133 2:31'23.006 27.630 1'06.022 33 / 133 109.118

3 32 NT2 3 TEAM SANMEI CBR250RR 131 2:31'15.352 2Laps 1'06.651 24 / 131 107.567
4 7 NT2 4 ﾏﾂｴｾﾌﾞﾝ&SP忠男ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 130 2:31'48.776 3Laps 1'07.188 19 / 130 106.355
5 50 NT2 5 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+914style VT250SPADA 129 2:31'45.102 4Laps 1'07.423 24 / 129 105.579
6 61 NT2 6 JET.RP&ATOM YZF-R25 128 2:31'27.869 5Laps 1'07.222 13 / 128 104.959
7 65 NT2 7 弾Run部･表参道不動産RT CBR250RR 126 2:28'49.971 7Laps 1'06.555 26 / 126 105.146
8 24 NT2 8 ﾒﾊﾞﾙ尺+ﾓﾄﾊﾞﾗﾝｽ YZF-R25 126 2:31'00.765 7Laps 1'07.501 36 / 126 103.628

*2 9 45 NT2 9 415RIDER(S) CBR250RR 126 2:31'48.033 7Laps 1'08.230 9 / 126 103.091
10 37 NT2 10 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ+仁輪加+craz+ﾄﾓ VT250SPADA 126 2:32'07.113 7Laps 1'09.278 9 / 126 102.875
11 83 NT2 11 meister&ｶﾞﾚ5 CBR250RR 125 2:31'04.799 8Laps 1'09.031 120 / 125 102.760
12 69 NT2 12 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 125 2:31'15.091 8Laps 1'09.042 25 / 125 102.644
13 10 NT2 13 KMC弐号機@R YZF-R25 125 2:31'22.656 8Laps 1'09.216 20 / 125 102.558

*1 14 92 NT2 14 ｱｰﾑｽﾄﾛﾝｸﾞ稲垣 YZF-R25 125 2:31'35.423 8Laps 1'08.317 13 / 125 102.414
15 43 NS2 1 TEAM PASSAGGIO CBR250R 125 2:32'08.012 8Laps 1'10.576 21 / 125 102.049
16 62 NT2 15 ﾀｰﾄﾙﾍﾟｰｻｰｽ YZF-R25 124 2:31'50.378 9Laps 1'08.950 20 / 124 101.428
17 25 NT2 16 BF&RASH Ninja250R 124 2:31'52.465 9Laps 1'08.883 45 / 124 101.405
18 91 NT2 17 KMC@京葉電機 VTR250 123 2:29'05.646 10Laps 1'08.809 53 / 123 102.463
19 87 NT2 18 G☆WORKS&Kitchen's Bar Reve ZZR250 122 2:31'03.133 11Laps 1'08.535 22 / 122 100.312
20 39 NS2 2 TK-suquare+KTM富士+Oja's RC250 122 2:31'43.157 11Laps 1'10.318 71 / 122 99.871
21 75 NS2 3 MOTORRAD.RACING+RE:MIX Ninja250SL 122 2:31'45.797 11Laps 1'09.506 117 / 122 99.842
22 73 NT2 19 G☆works RACING&PATRONAS ZZR250 122 2:31'50.619 11Laps 1'09.544 112 / 122 99.789
23 44 NS2 4 CLUB TEAM TARO CBR250R 122 2:31'52.861 11Laps 1'10.924 80 / 122 99.765
24 41 NT2 20 Reality racing YZF-R25 121 2:31'35.174 12Laps 1'10.252 85 / 121 99.140
25 2 NS2 5 超軽合金Z-R'sｽﾄｰﾌﾞ SRX250 119 2:30'59.516 14Laps 1'11.038 82 / 119 97.885
26 79 NS2 6 Webike & 上馬ｶﾞﾚｰｼﾞ WR250X 119 2:32'07.391 14Laps 1'11.111 75 / 119 97.157
27 52 NT2 21 TEAM PASSAGGIO VTR250 118 2:31'05.594 15Laps 1'08.174 36 / 118 96.997
28 53 NT2 22 hinjyaman's-R 五郎ﾘﾊﾋﾞﾘ中 VT250SPADA 118 2:31'53.962 15Laps 1'08.551 26 / 118 96.482
29 81 NS2 7 KTS46 CBR250R 117 2:30'19.433 16Laps 1'12.705 110 / 117 96.667
30 30 NS2 8 RC.TERA+野澤塾+ひらっちゃん CBR250R 117 2:31'33.608 16Laps 1'12.331 15 / 117 95.879
31 19 NS2 9 TeamTJS 東京女装ｽｸｰﾙ横浜校 CBR250R 117 2:32'32.874 16Laps 1'10.706 111 / 117 95.258

*1 32 14 NS2 10 ﾃｯﾂｵｰﾄ+tme CBR250R 115 2:31'35.835 18Laps 1'11.738 51 / 115 94.217
33 5 FT2 1 TEAM GOODSPEED & DCM VT250SPADA 115 2:31'46.312 18Laps 1'12.372 51 / 115 94.108
34 1 FT2 2 ぽんdeれｰしんぐwith折れた VT250SPADA 114 2:31'55.156 19Laps 1'09.901 11 / 114 93.200
35 66 FT2 3 爆走!松戸組 黒忍OMC号 Ninja250R 112 2:31'05.594 21Laps 1'13.618 105 / 112 92.065
36 72 NT2 23 PRT tops with yss snipr Ninja250 104 2:31'20.853 29Laps 1'09.213 55 / 104 85.345
37 47 FT2 4 ﾌﾟﾛｯﾌﾟﾏﾝ VT250SPADA 103 2:32'15.945 30Laps 1'14.421 68 / 103 84.015
38 31 NT2 24 ﾗｲﾀﾞｰｽｸﾗﾌﾞRT×原田哲也 Ninja250 81 1:59'16.027 52Laps 1'08.720 80 / 81 84.350
39 28 FT2 5 ﾒﾊﾞﾙR Ninja250 78 2:32'17.107 55Laps 1'12.275 23 / 78 63.615
40 58 NS2 11 CLUB SHANTI CBR250R 34 46'55.908 99Laps 1'18.548 29 / 34 89.977

Fastest Lap

FT2 1'09.901 (11 / 114) 106.608 km/h 1 ぽんdeれｰしんぐwith折れた
NS2 1'09.506 (117 / 122) 107.214 km/h 75 MOTORRAD.RACING+RE:MIX
NT2 1'06.022 (33 / 133) 112.871 km/h 16 G3ｱｯﾌﾟﾗｲｽﾞ

Start Time :13:25'02    Finish Time :15:55'57.376 Entry :63    Start :40    Finish :40

*1 No.16, 92, 14は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗区間での追い越し)により、第49条 4.を適用しﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.45は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第32条1.違反(黄旗区間での追い越し)により、第58条を適用し競技結果に30秒加算とした。

審査委員長 競技監督 計時長

Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/hPos No Class C.P. Team Type

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)



Ｆｏｒｃｅ２ 2018 / 11 / 24   :     

正式決勝結果表 Weather :曇り

Track :ドライ

41 84 NT2 1 SSSﾘｱﾗｲｽﾞ円陣屋至高 Ninja250R 75 1:31'07.226 1'10.678 32 / 75 102.227
42 6 NT2 2 YSS&ｲﾄｰﾀﾞｲ&ｱｹﾞｲﾝﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ Ninja250 75 1:32'18.702 1'11.476 1'09.860 22 / 75 100.908
43 88 NT2 3 親亀&子亀 VT250SPADA 74 1:31'52.680 1Lap 1'10.915 54 / 74 100.033
44 46 NT2 4 MOONFIELD&創建&ｶｾ防水工業 Ninja250R 74 1:32'11.197 1Lap 1'09.787 69 / 74 99.698
45 21 NT2 5 S-ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ YZF-R25 73 1:31'15.070 2Laps 1'11.763 7 / 73 99.359
46 60 NT2 6 ｱﾄｽ Ninja250R 73 1:31'39.178 2Laps 1'11.785 68 / 73 98.923
47 56 NT2 7 Team sasa Ninja250R 73 1:31'39.530 2Laps 1'12.219 29 / 73 98.917
48 42 NS2 1 SPEED KING･風乃御伽会･SKT CBR250R 73 1:31'39.530 2Laps 1'11.404 44 / 73 98.917
49 20 NS2 2 RC.TERA+紅地帯 CBR250R 73 1:31'50.734 2Laps 1'11.478 50 / 73 98.716
50 55 NT2 8 ち～むsasa YZF-R25 72 1:32'02.694 3Laps 1'13.317 48 / 72 97.153
51 33 NT2 9 Bee Free with Iwaken & Arai-rs VT250SPADA 72 1:32'09.349 3Laps 1'10.035 68 / 72 97.036

*1 52 51 NS2 3 ROAD RUNNER RACING TEAM 2018 CBR250R 72 1:32'20.145 3Laps 1'12.409 67 / 72 96.847
53 35 NS2 4 tmeの筑波はひさしぶり CBR250R 71 1:32'11.332 4Laps 1'11.929 43 / 71 95.654
54 54 NT2 10 ｱｹﾞｲﾝといっちゃいな! GPZ250R 70 1:26'39.149 5Laps 1'10.524 19 / 70 100.332
55 11 NT2 11 ﾉｶﾞﾘ屋ﾚｰｼﾝｸﾞ VT250SPADA 70 1:31'13.561 5Laps 1'13.161 47 / 70 95.302
56 3 NS2 5 超軽合金Zｯん!? SRX250 69 1:31'47.479 6Laps 1'12.523 59 / 69 93.362
57 4 FT2 1 2000万ﾊﾟﾜｰｽﾞ VTZ250 67 1:31'19.346 8Laps 1'16.857 59 / 67 91.121

*2 58 93 NT2 12 ＢＦ＆ＲＡＳＨ，大曇電通TA93 Ninja250R 53 1:31'26.556 22Laps 1'11.097 52 / 53 71.986
59 18 NT2 13 RF-Datch YZF-R25 45 1:31'42.676 30Laps 1'10.572 13 / 45 60.941
60 27 FT2 2 爆走松戸組!!黄色号 Ninja250R 36 1:31'19.506 39Laps 1'14.961 19 / 36 48.959

Fastest Lap

FT2 1'14.961 (19 / 36) 99.412 km/h 27 爆走松戸組!!黄色号
NS2 1'11.404 (44 / 73) 104.364 km/h 42 SPEED KING･風乃御伽会･SKT
NT2 1'09.787 (69 / 74) 106.782 km/h 46 MOONFIELD&創建&ｶｾ防水工業

Start Time :11:15'02    Finish Time :12:46'09.226 Entry :63    Start :20    Finish :20

*1 No.51は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第31条1.違反（ﾋﾟｯﾄﾛｰﾄﾞ速度違反）により、第49条 4.を適用しﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨを科した。
*2 No.93は、筑波耐久ﾛｰﾄﾞﾚｰｽ「虎の巻」 第25条3.違反（ﾊﾟﾄﾞｯｸ内ｴﾝｼﾞﾝ走行）により、第49条 4.を適用しﾋﾟｯﾄｽﾄｯﾌﾟﾍﾟﾅﾙﾃｨ5分を科した。

審査委員長 競技監督 計時長

Pos No Class C.P. Team Type Lap LapTotal Time Gap Best Time Ave.
Km/h

２０１８耐久茶屋 “筑波耐久ロードレース”

～Ｆｏｒｃｅ Ｏｎｅ-Ｆｏｕｒｔｈの宴～

Tsukuba Circuit(2,070m)
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